Kredit), a Korisnik kredita se obvezuje, pod uvjetima i na način kako je ugovoreno 
ovim Ugovorom, vratiti Kreditoru iskorišteni iznos Kredita, platiti ugovorene kamate, naknade i troškove, te ispuniti 
sve ostale obveze iz ovog Ugovora.

2 UVJETI KREDITA
2.1 Iznos
Kredit iznosi EUR 35.468,78
(slovima: tridesetpettisućačetristošezdesetosam eura i sedamdesetosam centi).

2.2 Namjena kredita 
Kredit se odobrava za:
- refinanciranje tražbine po glavnici interventne partije po okvirnom kreditu koji je sklopljen između Kreditora i 
Korisnika kredita, kreditna partija broj 5702118782 do maksimalnog iznosa EUR 30.408,72